Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2014 года № 13

О внесении изменений в постановление Администрации сельского
поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района
Чишминский район Республики  Башкортостан  № 64 от 12.12.2013 г.,
 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения
Енгалышевский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики  Башкортостан на 2014-2016 годы»»

         В целях реализации муниципальной программы «Жилищно-коммунальное
хозяйство  и благоустройство территории сельского поселения Енгалышевский
сельсовет     муниципального  района  Чишминский    район          Республики
Башкортостан на 2014-2016 годы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения Енгалышевский сельсовет, а также в связи с уточнением расходов бюджета сельского поселения Енгалышевский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести  изменения  в  паспорт  муниципальной  программы  «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство территории сельского поселения Енгалышевский   сельсовет  муниципального  района   Чишминский      район Республики   Башкортостан   на 2014-2016  годы,  в раздел Программы «Объемы и источники финансирования»  внести следующие изменения:
           « Общий объем средств составит – 1803, 7 тыс.руб. в том числе:
в 2014 году – 600,5 тыс. руб.
 республиканского бюджет –200,0 тыс. руб.
 бюджет поселения – 400,5 тыс. руб.»
          2. В раздел № 5 «Финансовое обеспечение Программы», внести следующие изменения« Общий объем средств составит – 1803, 7 тыс.руб. в том числе:
 в 2014 году – 600,5 тыс. руб.
 республиканского бюджет –400,0 тыс. руб.
 бюджет поселения – 400,5 тыс. руб.»

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Енгалышевский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
         В.В. Ермолаев